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農地整備を終えた１haのほ場（祖谷地区）
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令和６年４月１日現在の状況：組合員数／6,627人　受益面積／7,215.7ha (田6,835.3ha 畑380.4ha)

　令和６年辰年は能登半島地震からはじまりました。地震により亡くなられた方々に哀悼の意を表しますと
ともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。
１　震災から思う土地改良区の組織について
　今回の震災に対し、市町村や土地改良区の対応に触れる機会がありました。奥能登地域では防災重点
ため池が数多く点在しています。奥能登という地域的特性から、市町村が実質的に土地改良区の業務を
行っているため、被災状況調査を速やかに実施できない状況にあり、国・県の行政機関が中心となり、被災
したため池の調査緊急保全対策の実施が行われました。
　このように大規模災害等が発生した際の調査・報告・応急対策等を的確に実施するためには、土地改良区
の組織が存在することの重要性を改めて考えさせられたところです。
　当改良区では、今般の地震発生の翌日から職員によって、地元管理者の協力もいただき防災重点ため池
の点検をはじめ、管理する土地改良施設の被災状況調査・点検を速やかに行うことができました。ひとえに
「合併によって強化された組織があったからこそ」迅速な対応が可能となったと自負しているところです。
また、当改良区職員は交代で約２カ月間にわたり、氷見市土地改良区に出向き、復旧支援業務に携わって
来ました。

２　農地整備事業の実施と効果について
　当改良区管内では令和６年度当初で県営事業を16地区で実施しているところです。実際にどの程度効果
があるのか、私の地元、祖谷地区の一例を紹介します。
　祖谷地区では平成30年度に農業競争力強化基盤整備事業（農地整備事業）が採択され、工事の本格着工
から４年が経過した令和４年産の稲作作業について３作業（耕起（荒起、中代、代掻）、田植、稲刈）の労働時間
比較を行いました。その結果は10ａ当たりの労働時間比較において、田植え作業は41.7％、主要３作業合計で
27.8％（２時間40分）の作業時間短縮効果がありました。また10aあたりの労働賃金ベースでの比較においても
主要５作業合計で約3,695円（28.1％）、更には作付面積全体で120万円を節減したという結果を得ており、
農地整備事業による事業効果の大きさに驚くものがあります。
　今後、水管理についても、パイプラインによる自動給水化、オープン水路についても自動給水栓を導入し
効率化を進め、余剰労力を高収益作物の導入、麦と大豆作で２年３作を実現し経営の安定化を図って行き
たいと考えています。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　渡辺　樹 （副理事長）
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令和４年度　一般会計収支決算令和４年度　一般会計収支決算

令和５年度　事業実績例令和５年度　事業実績例

第45回全国土地改良大会福井大会第45回全国土地改良大会福井大会

土地改良事業（賦課金等）
141,344,216

繰越金
67,081,349

土地改良事業費
279,925,196

雑支出
919,133

特定資産積立
10,030,978

支払利息
829,142

借入金返済
23,370,372

土地改良事業
負担金
135,501,445

一般管理費
58,163,440

繰越金
166,174,691

借入金
135,845,981

雑収入
2,362,738

業務受託
15,911,300

交付金
2,550,000

補助金等
108,380,307

特定資産
運用収入
978

附帯事業
（他目的使用料等）
3,250,844

（単位：円）

　令和６年３月６日（水）に南砺市クリエイタープラザ桜クリエにおいて、第３回通常総代会が開催され、
令和４年度一般会計収支決算外18議案について原案どおり可決、承認されました。

　令和５年10月11日（水）福井サンドームにて第45回全国土地改良福井大会が行
われました。定司理事長が土地改良事業の功績者に贈られる農林水産省農村振
興局長表彰を受賞しました。
　全国の土地改良関係者4,000名余りが参加する中、優良事例紹介として富山県
初の女性理事となる杉森桂子理事を紹介し、全国に向けて「土地改良区における
女性理事登用」について講演しました。
　杉森理事は令和６年１月より「とやま水土里ネット女性の会」の会長に就いて
おります。

支出
508,739,706

支出
508,739,706

収入
575,821,055

収入
575,821,055

県単独農業農村整備事業

野口44号地区水路整備工事

着工前

完成

川西排水地区　水路改修工事

着工前

完成

苗島地区転落防止柵等設置工事

その他　計24件の団体営事業を実施しました。

着工前

完成

農林水産省農村振興局長表彰された
定司理事長
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支出支出収入収入

県営土地改良事業団体営土地改良事業

令和６年度　一般会計収支予算令和６年度　一般会計収支予算

令和６年度　事 業 計 画令和６年度　事 業 計 画

（単位：千円）

（単位：千円）

606,470千円一般会計
特定資産取崩
4 繰越金

71,449

土地改良事業
（賦課金等）
136,704

換地清算金
徴収金
319

固定資産売却
1

借入金
223,703

雑収入
613

業務受託
47,659

寄付金
10

補助金等
120,927

特定資産運用
10

附帯事業
（他目的使用料等）
5,071

固定資産取得
100

特定資産積立
25,280
支払利息
1,720

借入金返済
57,310

土地改良
事業負担金
216,353

一般管理費
83,297

土地改良事業費
172,969

予備費
15,000

繰越金
31,747

換地清算金
支払金
319

雑支出
2,375

農村地域防災減災

4,000

165,000

175,000

160,000

330,000

260,000

180,000

112,500

393,000

375,000

4.6ha
  1 式

3.8ha
  1 式

3,000

12,500

12,000

3,300

1,500

6,800

4,000

8,800

6,000

1,500

4,500

6,000

4,000

300

20,000

防災減災

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

事業名 事業費地区名 工種工種 事業事業量 事業量地区名 事業費

檜木谷
ため池 堤体開削

水路整備

農道整備

農道整備

水路整備

水路整備

水路整備

水路整備

農道整備

農道整備

水路整備

農道整備

緊急

1式

244ｍ

440ｍ

107ｍ

23ｍ

107ｍ

104ｍ

244ｍ

1 式

1 式

85ｍ

178ｍ

1 式

3 地区

蓑谷 81 号

細野 5号

浄光寺

池川 6-2 号

西明 38 号

道場原

樋瀬戸

北宮谷

岩木

北野江ノ下

吉江野

緊急

県単独
農業農村整備

　1式その他

5.0ha
  1 式

区画整理
客土
その他

4.1ha
2.2ha
　1 式

区画整理
その他

区画整理
その他

2.3ha
  1 式

区画整理
その他

3.5ha
230ｍ
　1式

ワーク
ショップ

水路安全
点検

計

水路安全
施設整備

蛇喰
外 3地区

94,200 3,432,500計
240,000

400ｍ
  1 式

3,100ｍ
  1 式

打尾谷ため池 その他 1式

桜ヶ池幹線
二期

桜ヶ池幹線
金戸・是安排水
その他

用水路整備
（地区内用水）

その他

盛新

桜ヶ池幹線
一期

用排水路
区画整理
その他

676ｍ
1.1ha
  1 式

舘一期

小坂一期

小坂二期

吉松

遊部一期

区画整理
用排水路
その他

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

区画整理
その他

225,000

161,000

284,000

188,000

180,000

区画整理
暗渠排水
客土

2.0ha
4.9ha
10.7ha

2,856ｍ
  1 式
4.0ha
4.0ha
　1 式

用排水路
区画整理
その他

786ｍ
  1 式

用排水路
その他
区画整理
客土
その他

用排水路
その他

東石黒北部
2期

3,504ｍ
0.7ha
  1 式

石黒西部

石黒東部

祖谷一期

祖谷二期

才川七

農地整備

〃

〃

〃

〃

東石黒北部 1期〃
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◆組合員の資格取得・喪失の届け出について
次の事項に該当した場合は、土地改良区への届出が必要です。
・農業者年金を受けるため経営移譲した場合。
・組合員の死亡により農地を相続した場合。
・農地の売買、譲与、交換等で名義変更があった場合。
・組合員や住所を変更する場合。

◆農地転用の申請・届出について
農地を宅地等に転用される場合は、土地改良区の受益地から除外するため、
「地区除外申請」が必要です。農業委員会に転用申請(届出)をされる場合は、事前に土地改良区の意見書
が必要となります。転用面積に対して、転用決済金を納付していただきます。公共事業の農地買収の場合
も決済金を納付していただきます。

◆土地改良施設を使用するときの申請・届出について
土地改良施設（田・用排水路・農道）を農業用以外の目的で使用される場合は、事前に土地改良区へ申請
後、許可が必要となります。無許可での使用や工事にて施設の障害になった場合は、撤去を命じます。
(例:宅地への乗入れのために用排水路(土地改良施設)に橋をかけたい等)

◆決算関係書類の閲覧について
令和５年度の決算関係書類は南砺市土地改良区事務所で閲覧できます。

◆農業用水路転落防止事故にお気をつけください。
南砺市内では、農業用水路の転落事故が頻繁に発生しております。
農業用水路付近での通行や作業する際は、転落防止等に十分に気を付けましょう。

日頃より賦課金の納入にご協力いただき厚くお礼を申し上げます。
今年度の納入期限日（口座振替日）をお知らせいたしますので、残高確認等ご協力をお願いい
たします。

なお、賦課基準及び転用決済基準は、下記のとおりです。

土地改良事業特別賦課基準
※当該事業の受益地に対して、借入金の償還に係わるもの。
※特別賦課金納入の時期　償還日により令和６年10月～令和７年１月の期間内

一般賦課基準（基準日：令和６年４月１日現在）　 （円/10a）

※上記のほかに、地区によっては維持管理費が必要となります。

納入期限日
（口座振替日） 令和６年7月31日（水）

一般賦課金 地目 金額 賦課区域
田
畑
田
田

900
300

576～1,920
1,510

経常賦課金 
経常賦課金 
桜ヶ池水利費 
打尾谷ため池水利費 

南砺市土地改良区受益区域
　　　　　〃
桜ヶ池用水受益区域（地域により異なります）
打尾谷ため池受益区域

転用決済基準 （円/10a）
転用決済金 地目 金額 区域

田
畑
田
田

51,000
17,000
60,000
15,000

経常決済金
経常決済金
水利費決済金
水利費決済金

全域
全域
桜ヶ池地域
打尾谷地域

※賦課金、申請・届出等についての疑問は事務所までお問合せください。　n-dokai@p1.tst.ne.jp

南砺市土地改良区　南砺市城端4316番地1（起業家支援センター２階）TEL 0763－62－8666

令和６年度 賦課金の納入について令和６年度 賦課金の納入について

土地改良区への届出をお願いします

詳しくは南砺市土地改良区ホームページをご参照下さい。

※公共機関 （市・農業委員会・
農地中間・農協等）とは連動
しておりませんので土地改
良区に直接届出下さい。

お 知 ら せ
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